DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

2
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE
GABRIELA CLEMENTINO LOPES de 08.03.2022 a
31.12.2022 lotada na Central de Atendimento ao
Público na Defensoria, no turno matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE ROGER
SANTOS DA FONSECA de 10.03.2022 a 31.12.2022
lotada na 22 Defensoria Fazendária de Serra, no
turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE LIVIA
NEVES FREIRE ALTAFIM de 10.03.2022 a 09.03.2023
lotada na 13 Defensoria de Orfdos, SucessGes e
Protecdo a Pessoa com Transtorno Mental e Deficiéncia
Intelectual de Cariacica, no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE
LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA NASCIMENTO de
14.03.2022 a 13.03.2023 lotada na 22 Defensoria
Civel de Cariacica, no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE PAOLA
LAYBER CREMONINE de 03.03.2022 a 02.03.2023
lotada na 62 Defensoria Criminal de Vitdria, no turno
vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE AVELLYNA
PAULA MORAES DOS SANTOS de 16.03.2022 a
15.03.2023 lotada na 22 Defensoria de Orfdos,
Sucessbes e Protegdo a Pessoa com Transtorno
Mental e Deficiéncia Intelectual de Cariacica, no
turno matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO DE ALINE
ROSA de 10.03.2022 a 09.03.2023 lotada na 12
Defensoria Criminal do Juri de Cariacica, no turno
vespertino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTAGIO DE ENZO ZANELATO BARCELLOS de
02.03.2022 a 01.03.2023 lotado na Defensoria
de Atendimento Inicial e Solugdo Extrajudicial de
Conflitos de Colatina, no turno vespertino.

Vitdria, 08 de margo de 2022
Josenir Peterle

Diretora de Gestão de Pessoas
Protocolo 812524

Poder Jud

Tribunal Regional Eleitoral - TRl

ATO N° 116, DE 07/03/2022
O DESEMBARGADOR JOSE PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO
SANTO, no uso de suas atribuigdes legais, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a designagdo automatica
referenteaservidoraefetivadeste TRE/ES, FERNANDA
NASCIMENTO RIBEIRO GALVEAS, contida no Ato nº
335/2021, publicado no DIO-ES em 07/07/2021, em
razdo de sua remogdo para a 323 Zona Eleitoral -
Vila Velha, a partir de 17/02/2022.
DES. JOSE PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 812401

DIVERSOS

Vitéria (ES), quarta-feira, 09 de Margo de 2022.

Publicagdes de Tert s

CLINICA VETERINARIA PET DO BEM LTDA,
torna público que requereu da SEMMA/PMVV através
do processo nº 25.677/2017, a Licença Municipal
simplificada LMS, para Clinica veterinária com cirurgia
- Cod 23.05 N, na localidade da R Crisântemo, 30 -
Vila Nova, Vila Velha/ES.

Protocolo 808730

COMUNICADO

RC TEXLOG LTDA, 29.306.684/0001-36, torna
público que REQUEREU DA SEMMA, a LMR, para
a atividade de “Comércio Atacadista de Tecidos”
com a inscrição imobiliária 0009.6.044.0529.001,
na localidade de Rod. Norte Sul, 280, Santa Luzia,
Município da Serra-ES.

Protocolo 809346

VIAÇÃO PRETTI LTDA, torna público que obteve
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano e Meio Ambiente de Colatina (SEDUMA),
através do Processo Nº 19.229/2017, a Licenca
Ambiental de Operagdo N° 020/2020, para atividade
de garagem de 6nibus de veiculos automotores com
atividades de manutenção, lavagem, pintura e abas-
tecimento de veiculos, na localidade da Rua João
Pretti, n® 95, S&o Silvano, Colatina-ES.

Protocolo 809405

MONGARU PARTICIPACOES S/A - CNPJ
40.047.408/0001-33 - NIRE: 32300042317.
Ordem do dia, aprovar constituicdo de sociedade
andnima de capital fechado. Registrado na JUCEES
em 08/12/2020, sob n° protocolo 20/101101-8

Protocolo 809527

COMUNICADO
VHS COMERCIO ATACADISTA DE METAIS LTDA, CNPJ
nº. 41.862.884/0001-70 torna publico que requereu
da SEMDEC através do processo nº. 4937/2022
a. Licenga Ambiental de Regularizagdo LAR para a
atividade de Triagem e Armazenamento Temporario
de Residuos ndo perigosos, na localidade de RUA
DOS IPES, 147 - SANTO ANTONIO - Cariacica.

Protocolo 809592

COMUNICADO

ANDERSON SANCIO torna publico que requereu da
SMMA, através do processo nº 3554/2022, Licenga
Municipal de Regularizagdo para Atividade Terra-
planagem na localidade de Valsugana Velha, Zona
Rural, Municipio de Santa Teresa/ES.

Protocolo 809836

EXPRESSA TRANSPORTES LTDA, torna publico
que obteve da Secretaria Municipal de Desenvol-
vimento Urbano e Meio Ambiente de Colatina
(SEDUMA), através do Processo Nº 19.225/2017,
a Licenca Ambiental de Operagdo N° 021/2020,
para atividade de garagem de ônibus de veiculos
automotores com atividades de manutenção,
lavagem, pintura e abastecimento de veiculos, na
localidade da Rua Jodo Pretti, nº 78, S&o Silvano,
Colatina-ES.

Protocolo 809835

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Data: Terga-feira, 8 de Março de 2022 às 22:31:49
Código de Autenticação: c542b438